

Tabela przedmiaru robót

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 1. 45212221-1 Bieżnia + skocznia w dal + rzutnia do pchnięcia kulą		
1	KNR 2-31 0103-04	ST-03	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
2	KNR 2-31 0104-05	ST-03	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm - piasek- podniesienie terenu o 35cm	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
3	KNR 2-31 0104-06	ST-03	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zag.- piasek Krotność = 25	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
4	KNR 2-31 0114-05	ST-03	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
5	KNR 2-31 0114-07	ST-03	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
6	KNR 2-31 0114-08	ST-03	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
7	KNNR 6 0110-03 analogia	ST-03	Podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych gr. 7 cm - asfaltobeton	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
8	dane rynkowe	ST-06	Nawierzchnia sportowa syntetyczna grub.14,5mm - dostarczenie i montaż	m2	1432,000
			1334+98		1432,00000
9	KNR 2-31 0402-04	ST-05	Ława pod obrzeża betonowa z oporem B15	m3	800,000
			800		800,00000
10	KNR 2-31 0407-05	ST-05	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem.	m	800,000
			800		800,00000
11		ST-07	Dostarczenie i montaż skrzyni drewnianej wypełnionej piaskiem do skoczni w dal łącznie z deską odbiciową	szt	1,000
			1		1,00000
12		ST-07	Dostarczenie i montaż kręgu betonowego z progim do pchnięcia kulą	szt	1,000
			1		1,00000
			Dział nr 2. Boisko do piłki nożnej		
13	KNR 2-31 0101-01	ST-03	Mechaniczne wykonanie koryta pod boisko do piłki nożnej gruncie kat.I-IV głębok. 15 cm	m2	1860,000
			1860		1860,00000
14	KNR 2-01 0212-07	ST-03	Roboty ziemne wyk.koparkami podsiębiernymi 0.60 m3 w ziemi kat.I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowładowymi na odl.do 1 km	m3	279,000

2. Boisko do piłki nożnej

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWIORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			1860*0.15		279,00000
15	KNR 2-01 0214-04	ST-03	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.III-IV Krotność = 28	m3	279,000
			279		279,00000
16	MPz2010r nr MPz2010r nr 74.-p.17 05 04	ST-03	Opłata za korzystanie ze środowiska - grunt	t	446,400
			279*1.6		446,40000
17	KNR 2-31 0104-01	ST-03	Ręczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie i na poszerzeniach - grubość warstwy po zag. 10 cm	m2	1860,000
			1860		1860,00000
18	KNR 2-31 0104-02	ST-03	Ręczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie i na poszerzeniach - za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zag.- krotność 10	m2	1860,000
			1860		1860,00000
19	KNR 2-31 0114-01	ST-03	Podbudowa z kruszywa łamanego 4 do 31,5 mm - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2	1860,000
			1860		1860,00000
20	KNR 2-31 0114-02	ST-03	Podbudowa z kruszywa łamanego 4 d0=0 31,5 mm - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu - krotność 5	m2	1860,000
			1860		1860,00000
21	dane rynkowe dane rynkowe	ST-06	mata elastyczna wykonywana na budowie - grubości 15 mm , deformacji 5,5 mm o wytrzymałości 0,16 MPa i przepuszczalności całkowitej. mata ułożona na warstwie piasku 6 cm.	m2	1860,000
			1860		1860,00000
22	dane rynkowe dane rynkowe	ST-06	sztuczna trawa z włókna monofilowego 100% poliester , wysokość włókna 65 mm, 10.000 pęczków na 1 m2 , ciężar 1 m2 3000g , wypełnienie granulatem gumowymz piaskiem kwarcowym w ilości zgodnej z badaniami specjalistycznego laboratorium	m2	1860,000
			1860		1860,00000
23	dane rynkowe	ST-07	Dostarczenie i montaż bramki z siatką do piłki nożnej - stacjonarna - z fundamentem i tulejami dla słupków	szt	2,000
			2		2,00000
24	dane rynkowe	ST-07	dostarczenie i montaż piłkochwyłów h=6,0m z włókna sztucznego z dodatkową konstrukcją stalową	m	170,000
			170		170,00000